СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЮРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ
ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы Юркинского сельского поселения

от 18 апреля  2023 года                                                                                      №  46

 О назначении публичных слушаний по проекту Решения
Собрания депутатов Юркинского сельского поселения четвёртого созыва
«О внесении изменений в Устав Юркинского сельского поселения
Юринского муниципального района Республики Марий Эл

          В соответствии со ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 13 Устава Юркинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Юркинского сельского поселения четвёртого созыва «О внесении изменений в Устав Юркинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл» в Юркинской сельской администрации по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пос.Юркино, ул.Новая стройка, д.30 на   18 мая 2023 года в 14 часов 00 минут.
2.Итоги публичных слушаний рассмотреть 25 мая 2023 года в 14 часов 00 минут в здании Юркинской сельской администрации.
          3. На публичные слушания приглашаются жители Юркинского сельского поселения, обладающие избирательным правом, депутаты Юркинского сельского поселения, работники Юркинской сельской администрации, члены трудовых коллективов организаций и учреждений, расположенных на территории  поселения, председатели ТОС населенных пунктов сельского поселения.
3.Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде Юркинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Юркинское сельское поселение».
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Юркинского сельского поселения                                             Н.С. Иванова
[bookmark: _GoBack]